Администрация
 муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01.04.2021  №  11-п

О плане работы администрации
Каменского сельсовета
на второй  квартал 2021 года

1. Утвердить план работы администрации Каменского сельсовета на
второй  квартал 2021  года (прилагается).
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

  Глава муниципального образования: _______________ Ж.Н.Захарова.

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре Сакмарского района.

                                                                                     Приложение
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                      Каменский сельсовет от  01.04.2021
                                                                      №  11-п

План
работы администрации Каменского сельсовета на 2 квартал 2021  года

	№ п/п
	                    Мероприятия
	     Срок исполнения
	Ответственный за
    исполнение

	1
	Совещание с работниками бюджетных организаций, главами КФХ по обеспечению жизнедеятельности сел Каменка и Марьевка ( продуктов, водоснабжения, газоснабжения, энергоснабжению, вывоз ТБО)
	каждый понедельник
	Захарова Ж.Н.

	2
	Совещание с главами КФХ:
1. Об оплате земельного налога.
2.По заключению договоров с собственниками земельных долей.
3.О совместных мерах по обеспечению пожарной безопасности.
	1 раз в месяц
	Захарова Ж.Н.

	3
	Осуществление контроля  за исполнением бюджета сельсовета
	постоянно
	Захарова Ж.Н.

	4
	Организация сбора мусора ООО Природа.
	постоянно
	Захарова Ж.Н.
.

	5
	Обеспечение населения сжиженным газом
	по мере необходимости, но не реже 1 раза в 2 месяца

	Захарова Ж.Н.

	6
	Заседание административной комиссии
	ежемесячно
	Захарова Ж.Н.
Головина Е.И.

	 7
	Заседание женсовета

	ежемесячно
	Головина Е.И.

	 8
	Проведение среди населения разъяснительной работы по профилактике и предупреждению пожарной безопасности.
	постоянно
	Бурковников А.П.
Полуянов А.Ф.

	9
	День информации

	ежемесячно
	Захарова Ж.Н.

	10
	Работа с налогоплательщиками по сбору задолженности по налогам.
	постоянно
	Захарова Ж.Н.

	11
	Контроль за санитарным состоянием сёл.

	постоянно
	административная, санитарная комиссии

	12
	Проведение среди населения разъяснительной работы по профилактике и предупреждению преступлений, сохранению частной собственности
	постоянно

Захарова Ж.Н.
Агназарова М.А.
Полуянова Г.Н.
участ.инспектор

	13
	Ежемесячные отчёты
	в конце отчетного периода
	Захарова Ж.Н.

	 14
	Контроль за исполнением постановлений администрации сельсовета
	ежемесячно
	Захарова Ж.Н.

15

Выдача справок, необходимых для оформления пенсий, пособий, получения субсидии, расчетов за электроэнергии. ТБО.

постоянно

Сипатова Н.А.

16

Регистрация и снятие с регистрационного учета граждан
Выдача справок и выписок из домовых книг по запросам РОВД и ПВС
Оказание помощи участковому инспектору в работе с правонарушителями
Работа с заявлениями и жалобами граждан

постоянно

постоянно

постоянно

постоянно

постоянно

Сипатова Н.А.

Сипатова Н.А.

СипатоваН.А..

Захарова Ж.Н.

Захарова Ж.Н.